13
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), terça-feira, 17 de Novembro de 2020.

ORDEM DE FORNECIMENTO
Nº 2713/2020

PROCESSO Nº 2020-J3XQR
REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1111/2020

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde
CONTRATADA: LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM INDUSTRIA PROD
BIOTECNOLOGIA LTDA
OBJETO: placa optica para reações de PCR em tempo real. VALOR R$
85.284,00 (Oitenta e cinco mil e duzentos e oitenta e quatro reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ATIVIDADE: 20.44.901.10.302. 0047.
4705, Elemento de Despesa 339030, do orçamento do órgão requisitante
para o exercício de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 16/11/2020.

LUIZ CARLOS REBLIN
Subsecretário de Estado da Saúde

LOTE DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
1 PLACA OPTICA UNIDADE 2.000 19,38 38.760,00
2 PLACA OPTICA UNIDADE 100 23,49 2.349,00
3 PLACA OPTICA UNIDADE 1.500 29,45 44.175,00

(*) Republicado por ter sido reproduzido com incorreção
Protocolo 625361

01/11/2020 a 30/04/2021.
1.3 - Os últimos 03 (três) meses de
vigência do Convênio corresponde-
rão ao prazo de apresentação e
análise de prestação de contas e
repasse da parcela equivalente à
avaliação do desempenho.

DATA DA ASSINATURA -
30/10/2020

RG SECONT Nº 160036

PROCESSO Nº74478370

GLEIKSON BARBOSA DOS
SANTOS
Subsecretário de Estado da
Regulação, Controle e Avaliação
em Saúde

*Republicado por conter erros
Protocolo 625235

ERRATA DO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 001/2020

CONTRATANTE: Secretaria de
Estado da Saúde - SESA.

CONTRATADA: Instituto Gnosis.

Onde se lê:
Data de assinatura: 05/05/2020.

Leia-se:
Data de assinatura: 06/05/2020.

* Ficam inalterados os demais
termos da citada publicação.

PROCESSO: 87588129

Vitória-ES, 16 de novembro de
2020.

GLEIKSON BARBOSA DOS
SANTOS

Subsecretário de Estado de
Regulação, Controle e Avaliação

em Saúde.
Protocolo 625420

Hospitais

RESUMO DO 2º TERMO
ADITIVO AO CONTRATO Nº

0213/2018

Contratante: Secretaria do Estado
da Saude - HJSN
Contratada: Cirtele Construções e
Serviços Eireli - EPP
Objeto: Prorrogar o prazo de
vigencia do Contrato Original

a partir de 10/11/2020 até
09/11/2021,  conforme valores do
Anexo I do Termo.
Data da Assinatura: 10/11/2020.
Processo: 80922210/2018
Baixo Guandu - ES, 16/11/2020.
Fábio Bastianelle da Silva
Diretor Geral/HJSN

Protocolo 625401

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 0071/2020
Proc.: 87631792
Pregão Eletrônico: 0006/2020
Objeto: Atadura

Empresa: Mônaco Distribuidora de
Medicamento LTDA EPP
Empenho: 2020NE02911
Valor:R$ 3.182,00
Ata de Registro de
Preço
N°. 0072/2020
Objeto: Atadura e Malha

Empresa: Bramed Comercio de
Prod. Hospitalares e Farmaceuticos
LTDA
Empenho: 2020NE02912
Valor:R$ 2.146,81
Ata de Registro de
Preço
N°. 0073/2020
Objeto: Atadura

Empresa: Cremer S.A

Empenho: 2020NE02913
Valor:R$ 2.840,00
Vitória-ES, 17 de Novembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 625227

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço

N°. 0054/2020
Proc.: 87418231
Pregão Eletrônico: 0133/2019
Objeto: Medicamento

Empresa: Hospitalares Distribui-
dora de Medicamento e Correlatos
Eireli
Empenho: 2020NE02906
Valor:R$ 1.026,00
Vitória-ES, 17 de Novembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 625228

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO
Nº 0857/2020

PROCESSO: 88860000
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020
Contratante: SESA/HMSA
Contratada: Neurospine Com.de Material Médico Hospitarar Ltda-ME
CNPJ: 23.706.582/0001-21
Objeto: Material de Órtese e Prótese (OPME)
Dotação Orçamentária: Elemento de Despesa 3.3.90.30.36 - Fonte 104,
conforme Nota de Empenho nº 01434/2020
Data da assinatura: 11/11/2020

Almiro Schimidt
Diretor Geral - HMSA

Lote 01

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT VR.UNIT
01 Selante dural 2 ml 3 und 8.850,00

Protocolo 625230

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 0035/2020
Proc.: 87036533
Pregão Eletrônico: 0129/2019
Objeto: Haste Flexível

Empresa: BH Comercio e
Distribuição Eireli
Empenho: 2020NE02903
Valor:R$ 22.205,30
Ata de Registro de
Preço
N°. 0036/2020
Objeto: Haste Flexível

Empresa: Tecvida Comercio e
Distribuição LTDA
Empenho: 2020NE02904
Valor:R$ 18.638,05
Vitória-ES, 17 de Novembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 625233

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 0061/2020
Proc.: 88626032
Pregão Eletrônico: 0585/2019
Objeto: Seringa Descartável.

Empresa: Hospidrogas Comercio
de Produtos Hospitalares LTDA
Empenho: 2020NE02902
Valor:R$ 24.466,50
Vitória-ES, 17 de Novembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 625237

A Secretaria de Estado da Saúde,
através do HOSPITAL ESTADUAL
Dr. DÓRIO SILVA, torna público
o Resumo das Autorizações de
Fornecimento de Materiais (AFM)
abaixo relacionadas:

AFM Nº 0818/2020
EMPENHO Nº 01393/2020
PROCESSO Nº. 2020-03695
PREGÃO  0046/2020-HABF

ARP 0115/2020
Contratada - Apoyo Comercial e
Industrial EIRELI - EPP
Lote 016 - Etiqueta auto adesiva;
34mm x 24mm - Quant. 30 -  rolo
Valor Unitário: 36,20
Valor Total: R$1.086,00
Serra/ES, 17 de Novembro de
2020.

GILMARA SOSSAI SILVA
Diretora Geral/HEDS

Protocolo 625256

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 16 de Novembro de 2020 às 21:31:05
Código de Autenticação: 9844d608